
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης, με αμοι-
βή, κατά τις απογευματινές ώρες για το προσωπι-
κό της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
της Περιφερειακής Ενότητας Άρτας της Περιφέ-
ρειας Ηπείρου για το Β’ Εξάμηνο του έτους 2025. 

2 Τροποποίηση-συμπλήρωση της υπ’  αρ. 4848/ 
28-01-2025 (Β’ 526) απόφασης του Διοικητή της 
4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης περί μεταφο-
ράς ενός (01) υπαλλήλου (πρόσωπο και θέση) του 
Ψυχιατρικού Τμήματος και του Κέντρου Ψυχικής 
Υγείας Ορεστιάδας, αποκεντρωμένης μονάδας 
του Γενικού Νοσοκομείου Διδυμοτείχου, στη Διοί-
κηση της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδο-
νίας και Θράκης και ένταξης στο Ε.Δ.Υ.Ψ.Υ.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Μ.Ε./οικ./110076/6887 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης, με αμοι-
βή, κατά τις απογευματινές ώρες για το προσωπι-
κό της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών 
της Περιφερειακής Ενότητας Άρτας της Περιφέ-
ρειας Ηπείρου για το Β’ Εξάμηνο του έτους 2025. 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 2 του άρθρου 283 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 140/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Ηπεί-
ρου» (Α’ 233) όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 202855/ 
27-12-2016 (Β’ 4400) απόφαση του ασκούντος καθή-

κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας και την υπ’ αρ. 163473/ 
24-10-2017 (Β’ 3878) απόφαση του Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας.

3. Τον ν. 4024/2011 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες 
διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δη-
μοσιονομικής στρατηγικής 2012 - 2015» (Α’ 226), όπως 
συμπληρώθηκε από τον ν. 4354/2015.

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

5. Το άρθρο 6 «Μείωση ορίων υπερωριακής απασχό-
λησης» του ν. 3833/2010 «Προστασία της εθνικής οι-
κονομίας - Επείγοντα μέτρα για την αντιμετώπιση της 
δημοσιονομικής κρίσης» (Α’ 40).

6. Την παρ. 1 του άρθρου 176 του ν.  4261/2014  
(Α’ 107), με τις οποίες τροποποιούνται οι όμοιες της 
παρ. 1 του άρθρου 20 του ν. 4024/2011 και από την 
ημερομηνία έναρξης ισχύος της εν λόγω διάταξης (05-
05-2014) και εφεξής, είναι πλέον δυνατή η καταβολή 
αμοιβής υπερωριακής απασχόλησης και στους Προϊ-
σταμένους Διεύθυνσης.

7. Την ανάγκη κάλυψης έκτακτων Υπηρεσιακών ανα-
γκών των οργανικών μονάδων της Διεύθυνσης Μετα-
φορών και Επικοινωνιών της Περιφερειακής Ενότητας 
Άρτας.

8. Το γεγονός ότι για την υπερωριακή απασχόληση 
έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον Προϋπο-
λογισμό Οικονομικού έτους 2025 της Περιφερειακής 
Ενότητας Άρτας της Περιφέρειας Ηπείρου, σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 102554/2290/11-06-2025 Βεβαίωση του Τμή-
ματος Εσόδων, Λογιστικής Διαχείρισης και Πληρωμής 
Δαπανών της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού της 
Περιφερειακής Ενότητας Άρτας. 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

28 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4038

53037

29.07.2025 13:03:41

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53038 Τεύχος B’ 4038/28.07.2025

9. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-
χρέωση καταχώρησης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την καθιέρωση υπερωριακής απασχόλη-
σης με αμοιβή για την αντιμετώπιση έκτακτων και επει-
γουσών αναγκών, κατά τις απογευματινές ώρες για το 
Προσωπικό της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνι-
ών της Περιφερειακής Ενότητας Άρτας της Περιφέρειας 
Ηπείρου και αναλυτικότερα των παρακάτω τμημάτων:

Α) Για το Τμήμα Γραμματειακής Υποστήριξης το οποίο 
είναι αρμόδιο για την επικοινωνία, την ενημέρωση, την 
παραλαβή, τον έλεγχο, τη διαβίβαση, την πληροφόρηση 
και τη διεκπεραίωση όλων των διοικητικών υποθέσεων 
της Διεύθυνσης, απαιτείται έκτακτη υπερωριακή εργασία, 
η οποία δεν είναι δυνατόν να προγραμματιστεί εκ των 
προτέρων, καθώς καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους προκύ-
πτουν έκτακτα και απρόβλεπτα γεγονότα τα οποία απαι-
τούν και τις ανάλογες διοικητικές ενέργειες και πράξεις.

Β) Για το Τμήμα Χορήγησης Αδειών Οδήγησης το οποίο 
είναι αρμόδιο για την πληροφόρηση, τον έλεγχο, την 
εκτέλεση, τη χορήγηση, τη συγκρότηση, τον προγραμ-
ματισμό και την επίβλεψη όλων των συνολικών πράξεων, 
που αφορούν άδειες οδήγησης οχημάτων και δικύκλων, 
καθώς και για θέματα εκπαιδευτών υποψηφίων οδηγών 
και σχολών οδηγών, απαιτείται έκτακτη υπερωριακή ερ-
γασία, η οποία δεν είναι δυνατόν να προγραμματιστεί εκ 
των προτέρων, καθώς καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους 
προκύπτουν έκτακτα και απρόβλεπτα γεγονότα, όπως 
η καθυστέρηση των ανανεώσεων των Αδειών Οδήγη-
σης, λόγω του πολύ μεγάλου πλήθους αιτημάτων, για τα 
οποία η Υπηρεσία μας καλείται να εργασθεί υπερωριακά.

Γ) Για το Τμήμα Αδειών Κυκλοφορίας το οποίο είναι 
αρμόδιο ιδίως για την απογραφή, την ταξινόμηση, τη 
συγκρότηση, την έγκριση, τη χορήγηση και την εκτέλεση 
θεμάτων και ζητημάτων, που αφορούν την κυκλοφορία 
οχημάτων και δικύκλων χερσαίων μεταφορών, Δημόσιου 
και Ιδιωτικού χαρακτήρα, απαιτείται έκτακτη υπερωριακή 
εργασία, η οποία δεν είναι δυνατόν να προγραμματιστεί 
εκ των προτέρων, καθώς καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους 
προκύπτουν έκτακτα και απρόβλεπτα γεγονότα, για τα 
οποία η Υπηρεσία μας καλείται να εργασθεί υπερωριακά.

Δ) Για το Τεχνικό Τμήμα το οποίο είναι αρμόδιο ιδίως 
για την πληροφόρηση, την επεξεργασία, τον έλεγχο, την 
παρακολούθηση, την εκτέλεση και τη χορήγηση διοικη-
τικών πράξεων που αφορούν τεχνικά θέματα σταθμών 
και εγκαταστάσεων εξυπηρέτησης οχημάτων, τεχνικών 
στοιχείων αυτοκινήτων, αδειών άσκησης επαγγέλμα-
τος τεχνιτών αυτοκινήτων, θέματα επικοινωνιών, καθώς 
και γενικότερων τεχνικών θεμάτων, απαιτείται έκτακτη 
υπερωριακή εργασία, η οποία δεν είναι δυνατόν να προ-
γραμματιστεί εκ των προτέρων, καθώς καθ’ όλη τη δι-
άρκεια του έτους προκύπτουν έκτακτα και απρόβλεπτα 
γεγονότα τα οποία απαιτούν και τις ανάλογες διοικητικές 
ενέργειες και πράξεις.

• Όλα τα Τμήματα της Υπηρεσίας δεν διαθέτουν τον 
απαιτούμενο αριθμό Υπαλλήλων για τη διεκπεραίωση 
τόσο των ανωτέρω εργασιών, όσο και πλήθους άλλων 
καθημερινών αιτημάτων, εντός του καθημερινού ωρα-
ρίου εργασίας.

• Ο αριθμός του Προσωπικού των ανωτέρω Τμημάτων 

της Διεύθυνσης Μεταφορών και Επικοινωνιών της Περι-

φερειακής Ενότητας Άρτας, της Περιφέρειας Ηπείρου, 

που θα απασχοληθεί υπερωριακά είναι συνολικά έντεκα 

(11) υπάλληλοι.

• Οι ώρες απογευματινής απασχόλησης των υπαλλή-

λων θα είναι, για το Β’ Εξάμηνο του έτους 2025, χίλιες 

τριακόσιες είκοσι (1.320) και σε κάθε περίπτωση, δε θα 

υπερβαίνουν ανά Υπάλληλο τις εκατόν είκοσι (120) ώρες 

ανά εξάμηνο.

• Θα εκδοθεί Απόφαση Συγκρότησης Συνεργείου Υπε-

ρωριακής Απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται 

Ονομαστικά οι συμμετέχοντες Υπάλληλοι, το αντικείμενο 

της απασχόλησης, το χρονικό διάστημα καθώς και οι 

κατά μήνα ώρες απασχόλησης για τον καθένα.

• Για την υπερωριακή εργασία θα τηρείται ξεχωριστό 

δελτίο παρουσίας των Υπαλλήλων, στο οποίο θα αναγρά-

φεται η ώρα έναρξης και η ώρα αποχώρησης.

• Ο Προϊστάμενος της Υπηρεσίας θα βεβαιώνει την 

υπερωριακή απασχόληση των Υπαλλήλων και το υπε-

ρωριακά παρασχεθέν έργο.

• H δαπάνη που προκαλείται ανέρχεται, για το Β’ Εξά-

μηνο του έτους 2025, στο ποσό των #8.200# € και θα 

βαρύνει τον ΕΦ 072 ΚΑΕ 0511.01 του Προϋπολογισμού 

της Περιφερειακής Ενότητας Άρτας της Περιφέρειας 

Ηπείρου για το έτος 2025.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Άρτα, 23 Ιουνίου 2025

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ

Ι

Αριθμ. 23653 (2)

Τροποποίηση-συμπλήρωση της υπ’ αρ. 4848/ 
28-01-2025 (Β’ 526) απόφασης του Διοικητή της 
4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης περί μεταφο-
ράς ενός (01) υπαλλήλου (πρόσωπο και θέση) του 
Ψυχιατρικού Τμήματος και του Κέντρου Ψυχικής 
Υγείας Ορεστιάδας, αποκεντρωμένης μονάδας 
του Γενικού Νοσοκομείου Διδυμοτείχου, στη Δι-
οίκηση της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μα-
κεδονίας και Θράκης και ένταξης στο Ε.Δ.Υ.Ψ.Υ. 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

ΤΗΣ 4ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 5129/2024 «Ολοκλήρωση της ψυχιατρικής 

μεταρρύθμισης» (Α’ 124) και ιδίως των άρθρων 6, 7 και 

87 αυτού,

β) της περ. θ της παρ. 1 του άρθρου 68 του ν. 5140/2024 

«Νέο Αναπτυξιακό Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

και συμπληρωματικές διατάξεις» (Α’ 154) και τις περ. α’ 

της παρ. 8 του άρθρου 37 του ν. 5167/2024 (Α’ 207),



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 53039Τεύχος B’ 4038/28.07.2025

γ) του άρθρου 29 του ν. 5161/2024 «Ρυθμίσεις για 
την ενίσχυση του Εθνικού Συστήματος Υγείας και την 
παρακολούθηση και αξιολόγηση της φαρμακευτικής 
δαπάνης» (Α’  196),

δ) του Κεφαλαίου Α’ του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α’ 81), 

ε) του ν. 3527/2007 «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νο-
μικών προσώπων εποπτευόμενων από το Υπουργείο 
Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 25), 

στ) της υπό στοιχεία Α3β/3999 δις/11-06-1987, άρθρο 2  
(Β’ 296), απόφασης των Υπουργών Προεδρίας της Κυ-
βέρνησης, Οικονομικών και Υγείας, Πρόνοιας και Κοινω-
νικών Ασφαλίσεων, περί Σύστασης (76) θέσεων κλάδου 
Ιατρών ΕΣΥ και κατανομής αυτών στους οργανισμούς 
των Νοσοκομείων,

ζ) της υπό στοιχεία Α3α/οικ.876/15-05-2000 (23.05.00), 
απόφασης του Υφυπουργού Οικονομικών και του 
Υπουργού Υγείας και Πρόνοιας, με τίτλο «Καθορισμός 
του τρόπου οργάνωσης και λειτουργίας των Μονάδων 
Ψυχοκοινωνικής Αποκατάστασης (Οικοτροφεία, Ξενώ-
νες) και των Προγραμμάτων Προστατευμένων Διαμερι-
σμάτων του άρθρου 9 του ν. 2716/1999)»,

η) της υπό στοιχεία Υ5β/οικ.2659/23-08-2001 (Β’ 1120) 
κοινής υπουργικής απόφασης των Υπουργών των Εσω-
τερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης, Οι-
κονομικών, Υγείας και Πρόνοιας με τίτλο «Σύσταση 4 
Κέντρων Ψυχικής Υγείας», μεταξύ των οποίων το Κέντρο 
Ψυχικής Υγείας Ορεστιάδας, ως αποκεντρωμένη μονάδα 
του Γενικού Νομαρχιακού Νοσοκομείου Διδυμοτείχου, 

θ) της υπ’ αρ. 14280/17-11-2011 (Β’ 3193) διαπιστω-
τικής πράξης του Αναπληρωτή Διοικητή του Γενικού 
Νοσοκομείου Διδυμοτείχου περί αυτοδίκαιης κατάργη-
σης κενών οργανικών θέσεων πολιτικού προσωπικού με 
σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου του Γενικού Νοσοκο-
μείου Διδυμοτείχου, των Κέντρων Υγείας Ορεστιάδας και 
Δικαίων και Κέντρου Ψυχικής Υγείας Ορεστιάδας, κατ’ 
εφαρμογή της παρ. 1α του άρθρου 33 του ν. 4024/2011. 
Στο Κέντρο Ψυχικής Υγείας Ορεστιάδας καταργήθηκε 
μία (1) θέση κατηγορίας ΥΕ κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Προ-
σωπικού Καθαριότητας,

ι) του ν. 4486/2017 «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας 
Φροντίδας Υγείας, επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 
Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α’ 115), 

ια) της υπό στοιχεία Γ4α/Γ.Π. οικ. 45561/02-09-2024 
εγκυκλίου του Υφυπουργού Υγείας Περί «Μεταφοράς 
στις Διοικήσεις των Υγειονομικών Περιφερειών του προ-
σωπικού των δομών παροχής υπηρεσιών ψυχικής υγείας 
του Εθνικού Συστήματος Υγείας που εντάσσονται στο 
Εθνικό Δίκτυο Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας», 

ιβ) της υπό στοιχεία Γ3α/Γ.Π. οικ. 46578/06-09-2024 
(ΑΔΑ: 9ΩΩΘ465ΦΥΟ-7Δ4) εγκύκλιου του Υφυπουργού 
Υγείας «Διευκρινήσεις για τη μεταφορά στις Διοικήσεις 
των Υγειονομικών Περιφερειών του προσωπικού των 
δομών παροχής υπηρεσιών ψυχικής υγείας του Εθνικού 
Συστήματος Υγείας που εντάσσονται στο Εθνικό Δίκτυο 
Υπηρεσιών Ψυχικής Υγείας»,

ιγ) ιγ) της παρ. 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Κα-
θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσί-
ου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Β’ 232),

ιδ) την υπό στοιχεία πρωτ.Γ4β/Γ.Π.οικ.: 42230/ 
07-08-2024 απόφαση του Υπουργού Υγείας και του Υφυ-
πουργού Υγείας αναφορικά με το διορισμό του Διοικητή 
της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης (Υ.Ο.Δ.Δ. 855),

ιε) την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.43285/14-08-2024 
απόφαση του Υπουργού Υγείας και του Υφυπουργού 
Υγείας αναφορικά με το διορισμό της Υποδιοικήτριας 
της 4ηςΥ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης (Υ.Ο.Δ.Δ. 905),

ιστ) την υπ’ αρ. 1540/13-02-2023 (Β’ 971) πράξη αντι-
στοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμού του Κέντρου Ψυχικής Υγείας Ορεστιάδας, 
το οποίο λειτουργεί ως αποκεντρωμένη μονάδα του Γε-
νικού Νοσοκομείου Διδυμοτείχου, με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

2. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-

λογισμού. 

3. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώριση στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασί-

ζουμε:

Την τροποποίηση-συμπλήρωση της υπ’  αρ. 4848/ 

28-01-2025 (Β’ 526) (ΑΔΑ: 9ΛΜΗΟΡ1Ο-ΞΓΒ) απόφασης 

του Διοικητή της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης ανα-

φορικά με τη μεταφορά ενός (01) επιπλέον υπαλλήλου 

(πρόσωπο και θέση) του Ψυχιατρικού Τμήματος και του 

Κέντρου Ψυχικής Υγείας Ορεστιάδας, αποκεντρωμένης 

μονάδας του Γενικού Νοσοκομείου Διδυμοτείχου, στη 

Διοίκηση της 4ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας 

και Θράκης και ένταξης στο Ε.Δ.Υ.Ψ.Υ. ως εξής:

α) Το προσωπικό των περ. α), β) και γ) της παρ. 1 και 

των παρ. 4 και 5 του άρθρου 7 του ν. 5129/2024, που 

υπηρετεί στο Κέντρο Ψυχικής Υγείας του Γ.Ν. Διδυμο-

τείχου, μεταφέρεται αυτοδικαίως, από 1.2.2025, με την 

ίδια σχέση εργασίας, ίδια κατηγορία, κλάδο/ειδικότητα 

στη Διοίκηση της 4ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας και Θράκης με 

ταυτόχρονη μεταφορά της οργανικής θέσης που κατέχει 

ή με ταυτόχρονη σύσταση προσωποπαγούς θέσης, κατά 

περίπτωση, ως ακολούθως: 

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΠΟΥ ΜΕΤΑΦΕΡΕΤΑΙ ΜΕ ΤΑΥΤΟΧΡΟΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΟΥ ΚΑΤΕΧΕΙ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΥΤΟΔΙΚΑΙΑ/ 

ΑΙΤΗΣΗ
ΔΟΜΗ ΠΟΥ 
ΥΠΗΡΕΤΕΙ

ΑΦΗΣΙΑΔΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΑΥΤΟΔΙΚΑΙΑ
ΚΕΝΤΡΟ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΚΑΙ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

Το μεταφερόμενο προσωπικό εξακολουθεί να παρέχει τις υπηρεσίες του στις θέσεις που κατέχει στην ως άνω 

δομή, με την ίδια εργασιακή σχέση, βαθμό, κλάδο και ειδικότητα. Το σύνολο του προσωπικού που υπηρετεί με με-



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ53040 Τεύχος B’ 4038/28.07.2025

τακίνηση ή απόσπαση, με οποιαδήποτε πράξη Διοικητή του Νοσοκομείου ή Διοικητών Υγειονομικών Περιφερειών, 
σε θέση εκτός της οργανικής του, συνεχίζει να προσφέρει τις υπηρεσίες του, στον φορέα όπου υπηρετεί σήμερα.

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 4848/28-01-2025 απόφαση του Διοικητή της 4ης Υ.Πε. Μακεδονίας και Θράκης.
Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 15 Μαΐου 2025

Ο Διοικητής

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΠΟΓΙΑΤΖΙΔΗΣ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02040382807250004*


